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TLALNEPANTLA 3092

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Ingresos de Gestién

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Distintos de Aportacicnes

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Donativos
Transferencias al Exterior

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

249,003,563.09
17,608,906.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,608,906.16
228,835,075.03

0.00

228,835,075.03
2,559,581.90
0.00

0.00

0.00

0.00
2,5659,581.90

249,003,563.09

126,899,665.83
15,334,246.66
28,170,281.36
170,404,193.85

0.00

0.00

0.00
4,596,891.50
97,200.21
0.00

0.00

0.00

0.00
4,694,091.71

223,978,551.23
15,846,883.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.+ 0.00
15,846,883.91
205,953,433.36

0.00

205,953,433.36
2,178,233.96
0.00

0.00

0.00

0.00
2,178,233.96

223,978,551.23

112,654,682.84
12,960,999.31
24,654,485.42
150,270,167.57

0.00

0.00

0.00
4,286,066.70
97,200.21
0.00

0.00

0.00

0.00
4,383,266.91
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ESTADO DE ACTIVIDADES
TLALNEPANTLA 3092 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participacicnes 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia yAmort!zactones 21,928,269.92 21,928,269.92
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
21,928,269.92 21,928,269.92
Inversién Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 560,784.32 122,712.02
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 197,587,339.80 176,704,416.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO { DESAHORRO) 51,416,223.29 47,274,134.81
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