

ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	249,003,563.09	223,978,551.23
Ingresos de Gestión		
Impuestos	17,608,906.16	15,846,883.91
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	17,608,906.16	15,846,883.91
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	228,835,075.03	205,953,433.36
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	228,835,075.03	205,953,433.36
Otros Ingresos y Beneficios	2,559,581.90	2,178,233.96
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	2,559,581.90	2,178,233.96
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	249,003,563.09	223,978,551.23
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	126,899,665.83	112,654,682.84
Materiales y Suministros	15,334,246.66	12,960,999.31
Servicios Generales	28,170,281.36	24,654,485.42
	170,404,193.85	150,270,167.57
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	4,596,891.50	4,286,066.70
Pensiones y Jubilaciones	97,200.21	97,200.21
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	4,694,091.71	4,383,266.91

ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	21,928,269.92	21,928,269.92
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	21,928,269.92	21,928,269.92
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	560,784.32	122,712.02
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	197,587,339.80	176,704,416.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	51,416,223.29	47,274,134.81



DIRECTOR GENERAL

C. LUIS TREJO MOLINA



OFICIAL MAYOR

LIC. MARÍA DEL SOCORRO MADERO MÁRQUEZ



ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. DAVID EDUARDO ZARAGOZA OROZCO